MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA  – PREXC

Programa de Educação Tutorial

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, CCHL – Bairro Ininga

Cep: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil – Fone (86)3215-5973
Internet: www.ufpi.br/ prex@ufpi.br

EDITAL NO 08/2019 – UFPI/PREXC

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Piauí, por intermédio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura –

PREXC torna público o resultado final do Edital no 08/2019, para seleção de quatro vagas de

discentes bolsistas e quatro vagas de discentes voluntários para o grupo PET INTEGRAÇÃO do

Campus Ministro Petrônio Portela.

N
o
 Nome do candidato Matrícula Média Final Situação

01 Jose Guilherme Campos Teles 20189007445 9,5 Bolsista

02 Luis Fernando Silva Marques 20179007764 9,4 Bolsista

03 Iza Clarice Duailibe Sousa 20189013827 9,3 Bolsista

04 Natanael Alison Carvalho Rodrigues  0189048724 9,1 Bolsista

05 Marco Aurelio Araujo Campelo 20179016781 9,0 Voluntário

06 Paloma Maria Bezerra Nepumucemo  0189007418 8,9 Voluntário

07 Vitória Bucar Matos Pinheiro  0189013308 8,6 Voluntário

08 Thamiriz Raquel de Menezes Sousa  0179017911 8,4 Voluntário

09 Agnes Regina Aguiar Passos 20179003587 8,3 Lista de espera

10 Ynara Maria Gomes de Sousa  0189011036 8,2 Lista de espera

11 Byanca Viviane de Meneses Bicca 20189022933 8,1 Lista de espera

12 Matheus Campos Marreiros   0179017401 7,9 Lista de espera

13 Evelyn Larissa Viana Santos 20189014682 7,8 Lista de espera

14 Renata Biatriz Leandro de Morais  0179019611 7,8 Lista de espera

15 Jessica Kelly de Miranda Barros 20189033187 7,7 Lista de espera

16 Amanda Caroline Bandeira França 20189055809 7,6 Lista de espera

17 Rosiane Gomes da Silva  0169059589 7,5 Lista de espera

ATENÇÃO: Os estudantes bolsistas e voluntários classificados neste edital deverão comparecer
na sala do PET PREXC/UFPI impreterivelmente, no dia 26 de abril de 2019, no horário de 9h30m
às 11h, para a assinatura do Termo de Compromisso e orientações para cadastramento na
plataforma SIGPET/MEC.

                                                     Teresina, 25 de abril de 2019.

Profa. Dra. Cleânia de Sales Silva

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

                                   Profª Dra. Cecília Maria Resende Gonçalves de Carvalho

                                                                         Tutora

http://www.ufpi.br/
mailto:prex@ufpi.br